2

Руководителю Департамента

природных ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа

_____________________________

от __________________________

        (наименование участника отбора)

Заявка

Сведения об участнике отбора:
_____________________________________________________________________
	ОГРН/ОГРИП

	ИНН

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Почтовый адрес

	Номер телефона/факса

	Адрес электронной почты

Банковские реквизиты
	Расчетный или корреспондентский счет получателя субсидии

	Наименование банка

	К/счет банка

	БИК

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на частичное возмещение затрат, возникающих в связи с осуществлением розничной торговли
и (или) оказанием услуг общественного питания в сельских населенных пунктах,
в части затрат на тепловую энергию и твердое топливо, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 05.02.2014
№ 39-п (далее – Порядок), прошу рассмотреть представленные документы
для получения в 2022 г. субсидии на частичное возмещение затрат, возникающих
в связи с осуществлением розничной торговли и (или) оказанием услуг общественного питания в сельских населенных пунктах, в части затрат
на тепловую энергию и твердое топливо, посредством проведения отбора путем запроса предложений и заключить Соглашение.

Настоящим подтверждаю, что на дату представления заявки в Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа ______________________________________________________

                                 (полное и (или) сокращенное наименование участника отбора)

_____________________________________________________________________________________________

1) не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в совокупности превышает 50 процентов;

2) не получает средства из окружного бюджета в соответствии с иными нормативными правовыми актами Ненецкого автономного округа на цели, указанные в пункте 1 настоящего Порядка;

3) не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации
в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся получателем субсидии, другого юридического лица), ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации (для участников отбора юридических лиц);

4) не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя (для участников отбора индивидуальных предпринимателей);

5) не имеет неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии
с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;

6) не имеет просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед окружным бюджетом;
7) не осуществляет розничную продажу подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда (для участника отбора, осуществляющего розничную торговлю).
(полное и (или) сокращенное наименование участника отбора)
согласен на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об участии в отборе, о подаваемой заявке, иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором.

Решение прошу вручить лично или направить__________________________

                                                                                                               (по электронной почте

_______________________________________________________________________________________

или почтовым отправлением)
Подтверждаю, что настоящее заявление и прилагаемые к нему документы являются достоверными, а также сведения, указанные в настоящем заявлении
и прилагаемых к нему документах, - полными и достоверными.
Даю согласие на проведение проверки изложенных обстоятельств
на предмет достоверности.

Приложение: документы согласно описи на _____ л. в ____ экз.

Руководитель юридического лица/

индивидуальный предприниматель/

физическое лицо/

представитель по доверенности/   __________________ ________________________

                                                                                                (подпись)                       (расшифровка подписи)
М.П.
«___» ________ 20__ г.